
 
 

ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО 
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2016 година 

БИЛАНС НА УСПЕХ (на ден 31.12.2016 година) 
 

ПРИХОДИ 

1.Приходи од камата 13,00 денари. 
2.Приходи од чланарини, подароци, донации и приходи од други извори 
2.477.951,00 ден. 
3.Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година 127.280,00 
ден. 
 
ВКУПНО ПРИХОДИ: 2.605.244,00 ден. 
 
РАСХОДИ 

1. Потрошени материјали 12.873,00 ден. 
2. Други услуги 32.228,00 ден. 
3.Наемнина  198.000,00 ден. 
4. Други материјални расходи 782.378,00 ден. 
 
Вкупни материјални расходи, услуги и амортизација 1.025.479 ден. 
 

4.Провизија за платниот промет 14.380,00 ден. 
5. Премии за осигурување 3.085,00 ден. 
6.Други расходи 1.517.614,00 ден. 
 
Вкупни други расходи 1.535.079,00 ден. 

 
7.Капитални и други средства  0 денари. 
(средства за опрема) 
 
ВКУПНО РАСХОДИ 2.560.558,00 денари 

 

ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ (ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ) 

44.686,00 денари. 

 



 
 

 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА (на ден 31.12.2016 година) 

  

 

ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 
 
1.Вишокот од приходи пренесен во наредната година 44.686,00 денари. 


